
Città di Castellanza                             Delibera G.C. n. 162 del 18.12.2014 
 

DINIEGO MOBILITA’ INTERNA – VERGA / SALVEMINI  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Viste le richieste da parte dei dipendenti Leonarda Salvemini, prot. n. 21614 del 10/11/2014 e Verga Gabriele, 

prot. n. 21615 del 10/11/2014, impiegati entrambi presso il Settore Opere Pubbliche, con le quali chiedono la 

mobilità interna, preferibilmente,  presso il Settore Progetti Speciali; 
 
Considerato che l’accoglimento della richiesta si ripercuoterebbe sullo svolgimento dei servizi erogati dal Settore 

Opere Pubbliche, e che non c’è altro personale cui ricorrere per sopperire all’eventuale trasferimento;   
 

Ritenuto, pertanto, di non poter accogliere le predette richieste, sentiti il Segretario Generale e il Responsabile del 

Settore, arch. Silvano Ferraro; 
 

Visto l’art. 29, comma 1, lett. m) del Regolamento degli Uffici e dei Servizi il quale attribuisce alla Giunta 

Comunale la competenza in merito alla mobilità fra settori;  
 

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000 sulla proposta sottoposta alla Giunta Comunale 

per la presente deliberazione ha espresso parere favorevole: 

� il  Segretario Generale in ordine alla regolarità tecnica; 
 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

1. di non accogliere la richiesta presentata dai dipendenti Leonarda Salvemini e Verga Gabriele e pertanto di non 
concedere la mobilità interna per la motivazione indicata in premessa; 

 

2. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, del D.lgs. 267/2000. 

 

 


